[image: image1.jpg]

ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

	23.10.2019

	№
	65

	г. Вятские Поляны

О награждении Почетной грамотой и Благодарственным письмом
районной Думы муниципального образования

Вятскополянский муниципальный район Кировской области
В соответствии с Положениями о Почетной грамоте районной Думы муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области и Благодарственном письме районной Думы муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области, утвержденными решением районной Думы от 28.10.2015 № 69 «О Почетной грамоте и Благодарственном письме районной Думы муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области», на основании протокола комиссии  по представлению к награждению Почетной грамотой и Благодарственным письмом районной Думы муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области, Вятскополянская районная Дума РЕШИЛА:
1. Наградить Почетной грамотой районной Думы муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области:
-  за заслуги в сфере здравоохранения и многолетний добросовестный труд
	Исламову

Фариду Мухаметхановну
	    -
	медицинскую сестру (детских школьных  учреждений) поликлиники № 2 г. Сосновка КОГБУЗ «Вятскополянская ЦРБ»

	-  за многолетний и добросовестный труд, большой личный вклад в социально - экономическое развитие хозяйства и в связи с профессиональным праздником - Днем работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности

	Ляпину
Наталью Николаевну
	     -
	оператора машинного доения коров ООО "Согласие - 2" дер. Куршино Вятскополянского района

	- за многолетний добросовестный труд в системе агропромышленного комплекса и в связи с профессиональным праздником - Днем работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности

	Россомахина
Вячеслава Александровича
	    -
	тракториста - машиниста ООО "АПК "Союз"  с. Слудка Вятскополянского района

	-  за многолетний и добросовестный труд большой личный вклад в социально - экономическое развитие хозяйства и в связи с юбилейной датой рождения

	Шушпанову
Ольгу Александровну
	      -
	бухгалтера ООО "Согласие-2" дер. Куршино Вятскополянского района

2. Наградить Благодарственным письмом районной Думы муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области:
	- за заслуги в сфере здравоохранения

	Осипова
 Виктора Ивановича
	      -
	водителя автомобиля гаража отдела материально - технического снабжения КОГБУЗ "Вятскополянская ЦРБ" г. Вятские Поляны

    Председатель районной Думы                                                          З.Ш. Донских